cumplir con todos los requisitos aquí indicados para el ganador.  

5. EL GRAN PREMIO (1): El “Gran premio” consiste en una tarjeta de regalo de $2,500 de 

Tractor Supply Company/Del’s (la “Tarjeta de regalo”). El valor comercial aproximado 
(Approximate Retail Value, “ARV”) del Gran premio es de dos mil quinientos dólares ($2,500).  
Las Tarjetas de regalo deben canjearse conforme a los términos especificados por el emisor.   

Se pueden aplicar restricciones, límites y exclusiones adicionales. La Tarjeta de regalo no tiene 
caducidad. El Gran premio no es transferible. La Tarjeta de regalo no es reembolsable ni